

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Directia Educație Tineret și Sport sect. Buiucani mun. Chișinău str. I. Creanga 4/2
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Malișevschi Valentina reprezentanți ai ofertantului SRL "Sardis Exim" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație la instituția preșcolară nr.62.

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 117012,39 lei Una sută șaptesprezece mii douăsprezece lei 39 bani, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 23402,48 lei Douăzeci trei mii patru sute doi lei 48 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu anunțul de participare la solicitarea Autorității Contractante.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile,
(durata în litere și în cifre)
respectiv pînă la data de 04.06.2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 03/aprilie/2019

Malișevschi Valentina, în calitate de administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele SRL "Sardis Exim"

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ



1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 8,9 % (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garanție bancară în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 7,02 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



SRL SARDIS EXIM

IET nr.62 str. Rododovici 8,25

(denumirea obiectului)



DEVIZ

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 140.414,87 lei

Formular Nr.7

Valoarea

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și deslușiri	U.M.	Cantitate conform ductor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparații interioare				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfecat de tencuie interioare sau exterioare driscuite la pereti sau lavane	m2	26,72	6,999	187,02
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,72	2,153	57,52
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si lavane interioare	m2	26,72	10,003	267,29
4	CF52B	Tencuie interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarelor	m2	26,72	47,522	1.269,77
5	CF53B K-5	Tencuie interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarelor. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	26,72	48,051	1.283,92
6	CE17C	Diverse lucrari - strat de impastitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de armasa	m2	26,72	9,088	242,83
7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,72	2,153	57,52
8	CF57A	Aplicarea manuala a cihului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, colanilor si tavanelor	m2	26,72	18,476	493,67
9	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	26,72	2,153	57,52
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet	m2	26,72	24,221	647,18

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				
		Total Tavan				4.564,24
		Inclusiv salariu				3.476,76
		1.2. Pereti				
11	RpCM33A	Demonstrarea placajelor din faiana, gresie, ceramica	m2	96,72	41,474	4.011,32
12	RpCJ35A	Desfecat de tencuie interioare sau exterioare driscuite la pereti sau lavane	m2	96,72	6,999	676,98
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si lavane interioare	m2	96,72	10,003	967,52
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu Manki	m	55,00	9,509	523,01
15	RpCJ10A K-2	Reparatii de tencuie interioare, de 3 cm grosime, executate pe impietitura de sirna, driscuite, la pereti, lavane si siluri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sirni, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	96,72	182,417	17.643,35
16	CI06C	Placaj din faiana smaltuita, nesmaluita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pna la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereti si silpi, inclusiv giaturile si mechiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	105,00	160,557	16.858,51
17	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clipele si lani pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	2,00	56,403	112,81
18	RpCR16A2	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si stressinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, cu un strat peste vopseaua existenta, pentru suprafețe sub 20 mp la un punct de lucru	m2	15,00	19,25	288,75
		Total Pereti				41.082,24
		Inclusiv salariu				26.086,97
		1.3. Tintilare				
19	RpCO56A	Demonstrat: timplice din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulo, masii, etc.)	m2	15,22	10,886	165,69
20	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobanane (plante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canal	m2	9,12	942,462	8.595,26
21	pnet firma	plasa de moschiti	m2	1,00	250,00	250,00
22	CK25A	Uși confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2	8,62	1.221,187	10.526,63

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pna la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pna la 7 mp inclusiv				19 537,88
		Total Timparie				733,64
		Inclusiv salariu				
		1.4. Pardoseli				
23	RpCM33A	Demontrarea placajelor din faiana, gresie, ceramica	m2	26,72	41,474	1 108,17
24	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	26,72	20,223	540,35
25	CNS4A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleu" intr-un strat, la pereti si tavane interioare GHODROZOL	m2	26,72	6,642	177,47
26	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu Masaki	m	23,00	9,509	218,71
27	CG01A-K-2	Siral suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fara discuta fin	m2	26,72	76,896	2 054,67
28	CNS4A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleu" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	26,72	10,003	267,29
29	CG1TD	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv sirul suport din mortar adoziv, executate pe suprafate: mai mari de 16 m2	m2	26,72	180,231	4 815,76
		Total Pardoseli				9 182,42
		Inclusiv salariu				4 698,34
		1.5. Turna din beton				
30	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cotu zero, preparati cu centrala de betone si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 3/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,00	426,87	426,87
31	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plasee, grnzi si diafragme) inclusiv sprijinile	m2	1,00	81,133	81,13
32	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pna la 3 kg/mp	kg	14,00	6,389	89,45
		Total Turna din beton				597,46
		Inclusiv salariu				162,78
		1.6. Rețele de incalzire				
33	RpIB11A	Demontrari radiatora de pozitie pentru desfiintare	m2	3,20	4,147	13,27
34	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pna la 1000 mm, inclusiv	buc	2,00	866,064	1 732,13
35	IB30A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida	buc	4,00	6,398	25,59
36	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe	buc	2,00	27,872	55,74

1	2	3	4	5	6	7
37	RpID07A	conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc) cu diametrul pna la 1" SET PENTRU RADIATOR	buc	2,00	18,099	36,20
38	RpIC19A	Demontrarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc, avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	30,00	11,129	333,86
39	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	28,00	29,672	830,82
40	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pna la 1" COT D-25	buc	8,00	27,872	222,98
41	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pna la 1" RACORD OLANDEZ D-25x3/4	buc	5,00	77,872	389,36
42	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pna la 1" TEU D-25	buc	7,00	29,072	203,50
43	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"	buc	12,00	12,886	154,63
44	RpID19A	Demontrarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pna la 2"	buc	6,00	23,343	140,06
45	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm	buc	1,00	76,173	76,17
46	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm	buc	2,00	88,309	176,62
47	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord	buc	2,00	25,472	50,94

1	2	3	4	5	6	7
		olandez, etc), cu diametrul pna la 1"				
48	RpID07B	REDUCTIE D-25 Montarea robinetilor de trecere pe conducta de aerisire cu vent, cu dn=3/8"	buc	2,00	18,366	36,73
49	RCB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	6,00	5,087	30,52
50	RpIC79A	Executarea manutla a filetului la tevi din otel pentru instalati, cu diametrul pina la 3/4"	buc	2,00	4,301	8,60
51	RpC U05G	Executarea straparilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	6,00	29,808	178,85
52	RCB10B	Asiparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc	8,00	34,879	279,03
		Total Retele de incalzire inclusiv salariu				4 975,61 1 803,05
53	RpIF01A	1.7. Tichina sanitara,rete de apeduct si canalizare Codirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	6,00	0,518	3,11
54	RpSF01A	Codirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	2,00	1,037	2,07
55	RpIC19A	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc, avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	15,00	11,129	166,93
56	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura lasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	8,00	16,589	132,71
57	RpSB10C	Montarea tevi din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinaa prin lipire, montata aparcut sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm TEAVA d-50 L-1,0m	m	16,00	34,356	549,70
58	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc	7,00	18,791	131,33
59	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm MUFA d-50	buc	4,00	18,791	75,16

1	2	3	4	5	6	7
60	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm TEU d-50	buc	4,00	22,951	91,80
61	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin impuscure, conductele avind diametrul de 2"	buc	12,00	17,745	212,94
62	RpSB37C	Intocuirea unui dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	17,097	34,19
63	RpSD27C	Montarea supapei de siguranta cu pirlghe si contragratie, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 50 mm	buc	1,00	15,472	15,47
64	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	1,00	14,515	14,52
65	SD24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simpla, avind diametrul de 50 mm	buc	1,00	74,284	74,28
66	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	24,634	24,62
67	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiporcelan, portelan sanitar etc, inclusiv pentru handicapați, avind teava de scurgere din plumb, montat pe piedestal	buc	1,00	469,95	469,95
68	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc	1,00	22,032	22,03
69	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapați, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	351,84	351,84
70	RpSC03B	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv accesoriile cu baterie amestecatoare	buc	1,00	82,944	82,94
71	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,00	1 639,37	1 639,37
72	RpCP12A	Confectionarea, montarea si repararea grilajelor metalice la scari sau talcoane, simple, tip serviciu CARCASA PENTRU CADU DIN METAL.	kg	30,00	11,815	354,44
73	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapați, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	783,558	783,56
74	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale,	m	19,00	70,064	1 331,22

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 20 mm				
75	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat intr-o armatură de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	5,00	66,986	334,93
76	RpsA43B	Bratarea pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din oțel sau material plastic montata prin incasturare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	15,00	11,09	166,35
77	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 inimi, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pna la 20,0 mm, inclusiv COT cu SUPORT d-15	buc	12,00	5,926	71,11
78	RpC28A	Montarea sau intrecalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dep, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pna la 1" MP d-20x1/2 M CONFORM CS	buc	2,00	42,872	85,74
79	RpsA40B	Montarea (intrecalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de oțel sabetă longitudinal, pentru instalati, zincita, avind diametrul de 3/4"	buc	4,00	96,69	386,76
80	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau oțel pentru instalati de incalzire centrala cu diametrul pna la 2"	buc	3,00	23,343	70,03
81	RCB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	4,00	5,087	20,35
82	RpCU05G	Executarea strapungierilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	15,00	29,808	447,12
83	RCB10B	Asuturarea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in planșee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatirea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc	15,00	34,879	523,18
	Total Tehnica sanitara, rețele de apeduct si canalizare					8 669,97
	Inclusiv salariu					3 631,91
84	TRB05A2-9	Transportul, prin putare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	1	3,00	151,891	455,67
85	TR11A.A04B 3	Intercarea materialelor din grupa A - usoare si marante prin aturcare - de pe teren, in vagon, categoria 3	1	3,00	19,44	58,32
86	Ts150B5	Transportarea pantinului cu autobucularia de 5 l la distanta de	1	3,00	15,297	45,89

1	2	3	4	5	6	7
		15 km				
		Total Lucrari diverse				559,88
		Inclusiv salariu				513,99
		Total				89 169,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>				9 249,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>				48,01
		Total				98 466,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>				4 923,33
		Total				103 389,94
		<i>Beneficiu</i>				1 033,90
		Total				104 423,84
		Total Lucrari de reparatii interioare				104 423,84
		Inclusiv salariu				41 107,44
		2. Lucrari electrice				
87	RpEE23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	5,702	11,40
88	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitrul	buc	1,00	152,41	152,41
89	RpEE24A	Demontarea aparator electrice pentru curent tari : unipolare (interruptoare, comutatoare, prize pentru desfiinare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) SUGURANTA	buc	6,00	1,555	9,33
90	RpEE24A	Demontarea aparator electrice pentru curent tari : unipolare (interruptoare, comutatoare, prize pentru desfiinare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) PRIZE	buc	4,00	1,555	6,22
91	RpEE24A	Demontarea aparator electrice pentru curent tari : unipolare (interruptoare, comutatoare, prize pentru desfiinare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) INTERRUPATOR	buc	1,00	1,555	1,56
92	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mm ²	m	45,00	1,555	69,98
93	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitrul, gata echipate, avind greutatea pna la 150 kg	buc	1,00	257,95	257,95
94	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast,	buc	4,00	40,331	161,40

1	2	3	4	5	6	7
		bachelita, metalica sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
95		Montarea firelor de priză, executat îngropat în zidare tencuită, cu conductori din cupru în tuburi de protecție IP-PVC, elemente de protecție din PVC, în camere cu înălțimea de pînă la 3 m, scoli, spitalie, policlinici, dispensare, cazarmă, camine, industriale	buc	8,00	434,327	3 474,62
96		Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lămpi fluorescente, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CIBA-01 - din aminoplast	buc	4,00	228,96	915,84
97	RePE12B	Montarea lămpilor (becurilor) tip cu incandescență, tuburi fluorescente	buc	8,00	19,638	157,10
98	RePE15D	Montarea intercomutatoarelor - intercomutator dublu tip L-simbol 0238	buc	1,00	68,009	68,01
99	RePEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, user, cu nivelul flexibil din material plastic (IPFV), avînd diametrul 16-25 mm	m	40,00	22,042	881,67
100	RePE10H	Cordane din cupru, cu izolație din PVC, în executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYVM, montate aparent, avînd secțiunea 3x2,5 mm ²	m	45,00	24,262	1 091,81
101	RCaL003A	Executarea strungurilor pentru conducte sau tramb, la consolidan, în pereți sau planșee din zidare de cărămidă pînă la 15 cm grosime	buc	8,00	8,294	66,36
		<i>Total</i>	lei			7 325,67
		<i>Asigurarea socială a medicilor</i>	22,5 %			680,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	0,1 %			4,30
		<i>Total</i>				8 010,56
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 298,90
		<i>Total</i>				10 309,46
		<i>Beneficiu</i>	1 %			103,09
		<i>Total</i>				10 412,55
		Total Lucrari electrice				10 412,55
		Inclusiv salariu				3 024,86
		3. Utilaj				
102	PRET	PEUA 3P IP20	buc	8,00	92,00	736,00
103	PRET	TABLEOU ELECTRIC GATA ECHIPAT	buc	1,00	1 440,00	1 440,00
		Total Utilaj				2 176,00



Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, echipament și resurse	U/M	Cantitate de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrări de reparatii interioare						
1.1. Tavan						
1	Rp-CJ3A	Deschideri de tencuieli interioare sau exterioare discutate la perei sau tavane	m ²			6,999
	7122050013400	Zidar	we-1-4	0,1200	25,92	3,11
	9310060019920	Muncitor deșervire CM	we-3-4	0,1500	25,92	3,89
	4100116202818	Apa pentru mortar și betonare	m ³	0,0500	0,00	0,00
	2923140006703	Mecană ferestre de 0,0015 MN (0,15 lf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
2	CN-3A	Grădăria suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m ²			2,153
	7141020013300	Ziduri vopsitor	we-3-4	0,0300	25,92	0,78
	246586105303	Amorsa grosă	kg	9,000	1,35	1,23
	810741	Hirtie pentru acțiune mecanică	buc	0,0500	0,50	0,03
3	CN-3A	Aplicarea manuală a grădăriei cu cantul "Cieșă" într-un strat, la perei și tavane interioare. BETONOKONTAKT	m ²			10,003
	7141020013301	Ziduri vopsitor ca. 3	we-3-4	0,1400	25,92	3,63
	246586105303	Amorsa grosă	kg	0,4100	15,50	6,35
	810741	Hirtie pentru acțiune mecanică	buc	0,0500	0,50	0,03
4	CF-32B	Tencușă interioară de 5 mm grosime, executată manual, cu amorsa, vopsit pe baza de ipsos, la tavani, preparate manuală a mortarului	m ²			47,522
	7122050013442	Tencușă	we-3-4	1,3300	25,92	39,66
	2655102100831	Amorsa uscată	kg	7,400	1,10	7,83
	4100116202818	Apa pentru mortar și betonare	m ³	0,0400	0,00	0,00
	2923140006703	Ușă de ridicare pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0700	0,10	0,01
	2923240004021	Masa electrică	h-ut	0,0195	0,10	0,00
5	CF-3B K-5	Tencușă interioară de 5 mm grosime, executată manual, cu amorsa uscată pe baza de ipsos, la tavani, preparate manuală a mortarului. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 1,0 mm (se adaugă sau se scade la art CF-32)	m ²			48,051
	7122050013442	Tencușă	we-3-4	0,3100	25,92	40,18
	2655102100831	Amorsa uscată	kg	1,4300	1,10	7,87
	4100116202818	Apa pentru mortar și betonare	m ³	0,0310	0,00	0,00
	2923140006703	Ușă de ridicare pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	0,10	0,01
	2923240004021	Masa electrică	h-ut	0,0160	0,10	0,01
6	CF-17C	Diverse lucrări - straz de impasfina din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c. a. lpt cu azacel, inclusiv strazul de amorsaj	m ²			9,088
	7122050013400	Zidar	we-3-4	0,2000	25,92	5,18
	20414125001913	Impasfina din fibra de sticlă tip 160g/m ²	m ²	1,1000	3,50	3,85
	2465100110132	Acet CPM/B	kg	0,1500	0,36	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortar și betonare	m ³	0,0903	0,00	0,00
7	CN-3A	Grădăria suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m ²			2,153
	7141020013300	Ziduri vopsitor	we-3-4	0,0300	25,92	0,78
	246586105303	Amorsa grosă	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru acțiune mecanică	buc	0,0500	0,50	0,03
8	CF-37A	Aplicarea manuală a cantului pe baza de ipsos "taurice" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor	m ²			18,476
	7122050013401	Zidar ca. 4	we-3-4	0,4500	25,92	11,66
	9310060019920	Muncitor deșervire CM	we-3-4	0,1000	25,92	2,59
	2655102100831	Amorsa uscată	kg	1,0549	4,00	4,22

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa	m ³	0,0010	0,00	0,00
	2923140006703	Ușă de ridicare pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	0,10	0,00
9	CN-3A	Grădăria suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m ²			2,153
	7141020013300	Ziduri vopsitor	we-3-4	0,0300	25,92	0,78
	246586105303	Amorsa grosă	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru acțiune mecanică	buc	0,0500	0,50	0,03
10	Rp-CJ7A	Vopsitorii interioare cu vopsitor pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe plet existent, executate manual	m ²			24,221
	7141020013300	Ziduri vopsitor	we-3-4	0,0300	25,92	17,88
	2465100110132	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	15,00	6,00
	2655102100831	Amorsa uscată	m ³	0,0600	1,00	0,06
	1711317700661	Banile de sticlă 73 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,25	0,13
	4100116202818	Banile de sticlă	kg	0,0500	0,50	0,03
	2923140006703	Mecană ferestre de 0,0015 MN (0,15 lf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	2923140006702	Mecană de ferestre	h-ut	0,0100	0,10	0,00
1.2. Pereți						
11	Rp-CM3A	Demonstrarea placajelor din faiană, gresie, ceramiză	m ²			41,474
	7122050013400	Zidar	we-3-4	0,8000	25,92	20,74
	9310060019920	Muncitor deșervire CM	we-3-4	0,8000	25,92	20,74
	4100116202818	Apa	m ³	0,0500	0,00	0,00
	2923140006703	Mecană ferestre de 0,0015 MN (0,15 lf)	h-ut	0,0150	0,10	0,00
12	Rp-CJ3A	Deschideri de tencușă interioare sau exterioare discutate la perei sau tavane	m ²			6,999
	7122050013400	Zidar	we-3-4	0,1200	25,92	3,11
	9310060019920	Muncitor deșervire CM	we-3-4	0,1500	25,92	3,89
	4100116202818	Apa pentru mortar și betonare	m ³	0,0500	0,00	0,00
	2923140006703	Mecană ferestre de 0,0015 MN (0,15 lf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
13	CN-3A	Aplicarea manuală a grădăriei cu cantul "Cieșă" într-un strat, la perei și tavane interioare. BETONOKONTAKT	m ²			10,003
	7141020013301	Ziduri vopsitor ca. 3	we-3-4	0,1400	25,92	3,63
	246586105303	Amorsa grosă	kg	0,4100	15,50	6,35
	810741	Hirtie pentru acțiune mecanică	buc	0,0500	0,50	0,03
14	CK-18C	Montarea baghetelor la banchetă din aluminiu	m			9,509
	7423107000100	Baghetă din aluminiu Marab	we-3-4	0,2600	25,92	6,74
	7423107000101	Baghetă din aluminiu Marab	m	1,0500	2,50	2,62
	2655102100831	Amorsa uscată	kg	0,0250	1,40	0,04
	1421102200096	Nisip sortat nisipul de nisip și lacuri 0,0-1,0 mm	m ³	0,0010	50,00	0,05
	2874115629136	Samburi cu cap uscat crescit 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,01	0,06
15	Rp-CJ10A K-2	Reparatii de tencușă interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sîmă, discutate, la perei, tavane și alături, cu mortar de ciment-vai marca 50-T pentru sîmă, mortar de ciment-vai marca 50-T pentru grund și mortar de vai-ciment marca 10-T pentru ședali vizibili, aplicate la perei	m ²			182,417
	7122050013442	Tencușă	we-3-4	2,4000	25,92	124,47
	9310060019920	Muncitor deșervire CM	we-3-4	0,3000	25,92	18,66
	2655102100831	Amorsa uscată	kg	10,9800	1,40	30,74
	2655102100832	Vai pasta	m ³	0,0080	30,00	0,48
	2655102100833	Mortar ciment M 50 (Trei informate)	m ³	0,0050	0,00	0,00
	2655102100834	Mortar ciment M 50 (Trei informate)	m ³	0,0010	0,00	0,00
	2655102100835	Mortar ciment M 50 (Trei informate)	m ³	0,0070	0,00	0,00
	1421102200096	Nisip sortat nisipul de nisip și lacuri 0,0-1,0 mm	m ³	0,0460	50,00	4,60
	4100116202818	Apa pentru mortar și betonare	m ³	0,0120	0,00	0,00
	2874115629136	Samburi cu cap uscat crescit 6 x 30 mm	kg	0,0363	5,00	0,36
	190512542	Pasta sîmă zincată ochi țigăre 16,0 x 0,6 x 0,5 x	kg	2,3750	0,50	2,38
	2710602000016	Oală beton profilat OB 30 STAS 438 D - 6 mm	kg	0,0310	12,50	0,78
	2734111801881	Sîmă din oțel înalt, moșă, D=1 mm	kg	0,0040	0,10	0,00
	2923140006702	Mecană ferestre	h-ut	0,0030	0,10	0,00
16	CJ06C	Placaj din faiană stratificată, nemăsluită, mola sau lucioasă cu plăci de alcești culoare si fermit cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la perei și stîlpi, inclusiv glădare și muelații, cu rosturi albe, în înălțimi și adâncimi pe suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adese pentru	m ²			160,557

1	2	3	4	5	6	7
1	montarea placilor					
	Placiar	metr	2,250	25,92	58,32	
	Museu decorative C&F	metr	0,2000	25,92	5,18	
	Piese tip furat	m2	1,0500	80,00	84,00	
	Ciment metalurgic cu adansat M 30 sau S1500	kg	0,4000	1,40	0,56	
	Distributie de roz	buc	20,0000	0,01	0,20	
	Faça	kg	0,3300	13,00	4,29	
	Apă pentru mortar si betoane	m3	0,0000	0,00	0,00	
	Advers pentru placare fațada	kg	4,0000	2,00	8,00	
	Ușchi de ridicat pentru lucrul de finisaj	band	0,0200	0,10	0,00	
	Mixer electric	band	0,0120	0,10	0,00	
17	Montarea grătarilor de ventilație, gura confectionate din țeala neagra de 20x25 cm, compușe din gratar, dispuse si vari pentru montarea cu mla, montate in zid	buc			56,403	
	Ziduri	metr	0,2300	25,92	5,70	
	Grata venibile țeala neagra 20x25 cm	buc	1,0000	50,00	50,00	
	Lac cu zid imaculat D=2 mm S 258 / S FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 203012509150	kg	0,1300	0,00	0,00	
	Ciment Portland P 40 sau S388	kg	0,5000	1,40	0,70	
18	Montarea de deservis Vopsele beuarecolor, lamburiuri si streșinari din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, cu un strat peste vopseala existenta, pentru suprafata sub 20 mp la un pant de lucru	m2			19,25	
	Grata venibile	metr	0,4100	25,92	10,63	
	C&F de culc C 80-1	kg	0,0900	1,20	0,09	
	Vopsea de viliu orce colorate	kg	0,2800	30,00	8,40	
	Burtoare colorate tip 80/120	kg	0,0200	2,40	0,05	
	Ulei alchidic scaldat 23 x 50 gr 25 S 1581	buc	0,2000	0,50	0,10	
	Burtoare de viliu	kg	0,0300	0,50	0,01	
19	1.3. Tintarie Demontare, reparare din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, neliu, masu, etc.)	m2			10,886	
	Tringari	metr	0,2100	25,92	5,44	
	Mecanizator deservis	metr	0,2100	25,92	5,44	
20	Instalarea ferestrelor din PVC, oscilobazante (glatine, swing-out) cu suprafata polihlu sub 2 m2 int-un canal	m2			942,462	
	Material	metr	1,6370	25,92	42,43	
	Ferestre din polietilena de sint (PVC)	m2	1,0000	900,00	900,00	
	Deluare material 10x130 mm FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 2030125091108	buc	0,5000	0,00	0,00	
	Burtoare colorate FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 2030125091108	m	2,6400	0,00	0,00	
	Burtoare de burtoare de vopsele FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 2030125091108	m	2,7400	0,00	0,00	
	Burtoare hidroizolantă, FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 2030125091108	m	0,6400	0,00	0,00	
	Spuma de polietilena pentru izolarea izolatului in canale cu caracteristica de 0,751 FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 2030125091108	buc	0,1930	0,00	0,00	
21	Material Mecanizator deservis Perforare electrica Distributie de manure plasa de mosehite	band	0,0238	0,10	0,00	
		band	0,1274	0,10	0,02	
		band	0,1126	0,10	0,01	
		m2			250,00	
22	Plasa de mosehite Usi confectionate din profilul din mase plastice incluziv armante si accesorie necesare usilor montate in zidurile de orce natura la constructii cu inaltimea pila la 35 m incluziv, anti-un canal, cu suprafata doxului pila la 7 mpa incluziv	m2			121,187	
	Finisor MP	metr	0,7200	25,92	18,92	
	Mecanizator deservis CM	metr	0,0000	25,92	0,00	
	Usi din profilul din mase plastice incluziv armante si accesorie necesare	m2	1,0000	1200,00	1200,00	
	Sauferu cu cap metal colorat 6 x 30 mm FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 203012509150	buc	4,0000	0,01	0,04	
	Spuma de polietilena FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 203012509150	kg	0,5000	0,00	0,00	
	C&F colorate FACE PARTE DIN COSTUL RES NR 203012509150	kg	0,1750	0,00	0,00	

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
47	311090000142 RpC28A	Ajurnt de sudare butai gaze cu luate necesarii Montarea sau instalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de instalare centrala (gaza, niplu, col, teu, dop, reduc, manet, alina, etc.) cu diametrul pina la 1" REDUCIE D-25	buc	0,7100	0,10	0,07
						25,472
	713600011800 25311601800-4 17142722940 25301600294 25301600294 25301600294	Instalare instalare Fitinguri din fonta REDUCIE D-25 Cazua luate Vopsea metal plumb, 351,3 NTR 90 Becuri auto Becuri auto	buc buc kg kg kg	0,8500 1,0000 0,0300 0,0300 0,0300	25,92 2,60 10,00 10,00 2,40	22,03 2,60 0,50 0,43 0,13
48	RpC07B	Montarea robinetilor de trecere pe conducta de acarie cu vent, cu di=3/8"	buc	0,3000	25,92	7,78
	713600011800 291317348001 243011600294 17142722940 154212600945	Instalare instalare Robinet trecere sau de trecere ALEXSIRE Vopsea metal plumb, 351,3 NTR 90 Cazua luate Ulei de in instalare	buc buc kg kg kg	0,3000 1,0000 0,0150 0,0150 0,0300	25,92 10,00 0,00 0,43 2,00	7,78 10,00 0,00 0,43 0,06
49	RCB21C	Forarea necesara a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elemente de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			5,087
	712701010200 40110020724 281126603152 29605000669	Becuri Becuri electrice Becuri electrice Becuri electrice	buc kg kg kg	0,1700 2,5000 2,5000 0,8000	25,92 0,00 0,00 0,10	4,41 0,00 0,00 0,01
50	RpC29A	Executarea manuala a fiteilor la tevi din orel pentru instalare, cu diametrul pina la 3/4"	buc			4,301
	713600011800 154212600945 171131750664 233016002973	Instalare instalare Ulei de in instalare Becuri de sticla Becuri auto	buc kg kg kg	0,1600 0,0150 0,0100 0,0300	25,92 2,00 0,50 2,40	4,15 0,03 0,00 0,12
51	RpC105G	Executarea strungarilor pentru conducte sau tirati in preet din rulare de caranda de 26 -50 cm grosime	buc			29,808
	712700011400 911000019920	Zile Montare descricie CM	buc kg	0,0500 1,1000	25,92 25,92	1,30 26,51
52	RCB10B	Acoperirea cu beton clasa B12,5 M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in planse peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatirea gaurii si armarea cu luate de ciment, pentru asigurarea legaturii directe betonului vechi si cel nou	buc			34,879
	712301010200 1421102200240 26511022100402 410011600294 1421102200240 2952210001101 292214000470	Becuri Pierita ciment, marcat de mil 7,50 mm Ciment marcat cu adosoz M 30 sau S1500 Apa pentru mortar si beton Nipsa sortat spalat de nis si lacut 0,5-7,0 mm Vetruza de tucile Mecura feroasa de 0,0015 MN (0,15 lt)	buc kg kg kg kg kg kg	0,7700 0,0250 9,1200 0,0060 0,0270 0,0550 0,0250	25,92 30,00 1,40 0,00 0,00 50,00 0,10	19,96 0,68 13,15 0,00 1,08 0,01 0,00
53	RpC01A	1.7. Tehnica sanitar-recte de apduct si canalizare				
	713600011800	Gabiera instalare de instalare centrala, in vedere executant reparabil	m2	0,0200	25,92	0,518
54	RpC01A	Instalare instalare de apa in vedere executant reparabil	10 m			1,037
	713600011800	Instalare apa canal	kg	0,0400	25,92	1,04
55	RpC19A	Decorarea tevi negri, pentru instalati, montate la instalare centrala prin sudare, la legaturile aparaturii, a coloanelor de distributie de avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			11,129
	713600011800 2879274125310 241111500412 2411547108164 17142722940	Instalare instalare Dop din fonta Gazeta tehnica gaza S2031 Cazua de calciu tehnica (schid) S102 Cazua luate Decorarea tuburilor si fiteilor de legatur feroasa din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	kg kg kg kg kg	0,3000 0,1000 0,0060 0,1370 0,0250	25,92 0,00 8,33 19,00 10,00	7,78 0,03 0,50 2,60 0,22
56	RpC01A		m			16,589

1	2	3	4	5	6	7
57	RpSB10C	Instalare apa canal Montarea tevi din PVC neplastifiaa tip usor (U) pentru canalizare, ambinate prin lipire, montata asupra sau ingropata sub podosola, avind diametrul de 50 mm TEAVA d-50 L-1 dm CONFORM CS	m			34,356
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Teava din PVC neplastifiaa, tip usor (U), pt canalizare TEAVA d-50 L-1 dm CONFORM CS Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05
58	RpSB11B	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			18,791
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05
59	RpSB11B	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			18,791
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05
60	RpSB11B	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			22,951
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05
61	RpSB11B	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			17,745
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05
62	RpSB11C	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			17,745
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05
63	RpSB11C	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	buc			15,472
	713600011620 25311601800-4 2416006110467 233016002973 233016002973	Instalare apa canal Cazua 100 adere pentru lipit PVC Decorare Becuri auto Montarea piesei de legatura (col, presa de curatur, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT d-50 CONFORM CS	kg m kg kg kg	0,7000 1,0300 0,0100 0,0060 0,0180	25,92 15,00 1,75 0,86 2,40	18,14 16,15 0,02 0,00 0,05

1	2	3	4	5	6	7
64	RpSD03A 7136020011620	Demontarea unui sistem de pardoseala, cu insulator apa, canal	buc			14,515
65	SB24A 7136020011620	Sifon de pardoseala din fonta emalata, simplu, avind diametrul de 50 mm	buc	0,5000	25,92	14,52
	7136020011620	Insulator apa, canal	buc	0,8300	25,92	21,51
	7136020011620	Sifon simplu sau combinat din fonta emalata D=50	buc	1,0000	50,00	52,50
	7136020011620	Conect portland cu alumin P.A.35 saci S1500	kg	0,1100	1,40	0,16
	7136020011620	Culcu portland	kg	0,0400	2,60	0,11
66	RpSD03A 7136020011620	Demontarea unui lucru de fonta, inclusiv accesorii	buc	0,9800	25,92	24,62
67	RpSD21C1 7136020011620	Montarea lavetului din semiporcelan, porcelan sanitar etc, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe piedestal	buc			469,95
	7136020011620	Lavet cu piedestal	we-4	2,5000	35,92	64,80
	362210231000-4	Insulator apa, canal	buc	1,0100	300,00	312,09
	0	Sifon pt lavator	buc	1,0000	50,00	51,50
	287511420120	Vanul de reanvers	buc	1,0000	35,00	36,65
	2766103136066	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm pti lavor	m	0,3000	1,00	0,31
68	RpSD03A 7136020011620	Piedestal din porcelan sanitar	buc	1,0100	5,00	5,20
	RpSD03A	Demontarea unui lucru sanitar, avind diametrul de 1/2"	buc			22,032
69	RpSD35A 7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	0,8300	25,92	21,51
	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare, simpla pentru lavator sau spalator, indiferent de model de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			31,84
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	2,0000	35,92	51,84
	2913142011375-8	Baterie amestecatoare pt lavator cu du-1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	211130758204	Racord flexibil cu du 1/2" FACE P.A.R.T.E din COSTUL RESURSELOR pt 201312201370	buc	2,0000	0,00	0,00
70	RpSD03B 7136020011620	Demontarea unui caz de baie pentru ploioare din fonta emalata, inclusiv accesoriile cu baterie amestecatoare	buc			82,944
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	3,3000	25,92	82,94
71	RpSD19A 7136020011620	Montarea unui peret din fonta emalata, tabla emalata, polimerizati etc.	buc			1.639,37
	287511420120	Insulator apa, canal	we-4	2,2500	25,92	58,32
	287511420120	Caz pentru apa	buc	1,0000	1,5000	1,545,00
	287511420120	Vanul de reanvers	buc	1,0000	35,00	36,65
72	RpP12A 7136020011620	Conectiunea, montarea si repararea grajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu CARCASA PENTRU CADA DIN METAL.	kg			11,815
	711240021000	Lacina incinsie	we-4	0,2500	25,92	6,48
	911000010922	Sanctor deservite	we-4	0,1000	25,92	2,59
	271000010924	Piedestal 1/8"	kg	1,0200	2,00	2,08
	287510901194	Ecranul sudului S 1125/2 E 43,2 D - 3,5 mm inter R1 2	kg	0,0500	30,00	0,15
	401110620214	Large obiectiv	kg	0,0170	0,00	0,00
	287512584800	Si cu sup semicircular 4 x 9 OLS S 797	kg	0,0800	19,00	0,16
	213116103594	Vopsea miniu plumb v 351-3 NTR 90	kg	0,0100	30,00	0,31
	265112100125	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,40	0,03
	259600001296	Apur de sticlă	kg	0,0900	0,10	0,01
	259650001838	Apur de probă (buc)	kg	0,0500	0,10	0,01
	259527000709	Nesera de gauri electrice	kg	0,0500	0,10	0,01
	292214000607	Nesera de ferestru	kg	0,0100	0,10	0,00
73	SD02A 7136020011620	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de model de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe peret din zidarie de caramida sau b.c.	buc			783,558
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	1,1500	35,92	78,81
	2913142011375	Baterie de peret, cu baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,75
74	RpSA15B 7136020011620	Teava din polietilena de vinil, tip greu, montata prin lipire in concordanta cu regimul in obiecte sanitare, la etajul de locuit si social-cultural, avind diametrul de 20 mm	m			70,064

1	2	3	4	5	6	7
75	RpSD20B 7136020011620	Montarea robinetului de reglaj, drept sau oblic, montat manual sau automat de la obiecte sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	0,4200	25,92	10,89
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	1,0000	55,00	56,10
	2913142011375	Robinet de reglaj drept sau oblic D=3/4"	buc			11,09
76	RpSA43B 7136020011620	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic, montata prin necostare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			66,986
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	0,2300	25,92	8,55
	287527420100-4	Bratara pt. cov de instalare de apa si gaze D=3/4"	buc	1,0000	2,00	2,00
	2111117508308	Carter otelul, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	8,50	0,04
	265112100440	Ciment portland cu alumin P.A.35 saci S1500	kg	0,0100	1,40	0,43
	1431102300535	Nisip scara negale de nisip al laun 0,0-0,7 mm	kg	0,0012	50,00	0,06
	41001162002830	Apă potabilă	m ³	0,0010	0,00	0,00
77	RpSD28A 7136020011620	Piesa de racordare (fiting), cu 2 îmbinări, din polipropilenă îmbinate prin polifistune cu teava din polipropilenă armată, avind diametrul exterior de pînă la 20,0 mm, inclusiv COT cu SUPORT D=15 CONFORM CS	buc			5,926
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	0,1500	35,92	5,389
	287527420100-4	Piesa de racordare (fiting) COT cu SUPORT D=15 CONFORM CS	buc	1,0000	2,00	2,00
	3112307310046	Fitare din otel	kg	0,0200	1,45	0,03
	3112307310046	Fitare din otel	kg	0,0060	1,30	0,01
	299600001000	Apur de mlaie pentru polifistune	kg	0,0150	0,10	0,01
78	RpSD28A 7136020011620	Montarea sau intocirea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mala, niplu, cot, you, dop, reductiv, racord oblic, etc), cu diametrul pina la 1" NP 6-20x1/2 M CONFORM CS	buc			42,872
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	0,8500	25,92	22,03
	2553156713000-9	Fitinguri din fonta NP 6-20x1/2 M CONFORM CS	buc	1,0000	20,00	20,00
	1714272722940	Cingea fute	kg	0,0100	10,00	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v 351-3 NTR 90	kg	0,0140	30,00	0,42
	2330116200573	Becura auto	kg	0,0050	2,40	0,12
79	RpSA40B 7136020011620	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalati, zanzala, avind diametrul de 3/4" RACORD D=20x1/2 CONFORM CS	buc			96,69
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	1,5000	25,92	38,88
	1714272722940	Cingea fute	kg	0,0140	10,00	0,34
	2430116103294	Vopsea miniu amestec p 351-4 S 3007-40	kg	0,0060	2,40	0,15
	2330116200573	Becura auto	kg	0,1300	2,40	0,31
	1542126108945	Utre de in sudatura	kg	0,0060	5,00	0,03
	2875274212000-9	Racord oteloz RACORD 6-20x1/2 CONFORM CS	buc	1,0000	55,00	55,00
	27221204123000-9	Niplu	buc	1,0000	1,00	1,00
	2553156713810-9	Fiting	buc	1,0000	1,00	1,00
80	RpSD19A 7136020011620	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalati de incalzire centrala cu diametrul pînă la 2"	buc			23,343
	7136020011620	Insulator apa, canal	we-4	0,9000	25,92	23,33
	3112307310046	Apur de sobina 28-35 Kw	kg	0,1500	0,10	0,01
81	RpCB21C 7136020011620	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de	buc			5,087

1	2	3	4	5	6	7
	7121010010200	30 cm	kg	0,1700	25,92	4,41
	4011166202741	lungie electrica	kg	2,5000	0,00	0,00
	241125632352	Burghiu vida	buc	0,8700	0,80	0,67
	2940520007669	Masina de putere cu burghiu vida	buc	0,0900	0,10	0,01
82	RPE105G	Executarea strazilor pentru conducte sau terazi in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			29,808
	7123090113400	Zidarie	kg	0,0500	25,92	1,30
	9310060119230	Motor electric CM	kg	1,1000	25,92	28,31
83	RCA101B	Asupriti cu beton clasa B12,5 M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansele peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzand eutazarea gaurii si ancorarea cu lapele de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc			34,879
	7123010010200	Beton	kg	0,7200	25,92	19,96
	1431102200240	Pierita ciment rosie de mal 7,50 mm	m3	0,0220	30,00	0,68
	2651122100402	Ciment rosie de mal M 70 sau S1500	kg	9,1200	1,40	13,15
	4100116200218	Apă pentru mortar si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	1431102200218	Nisip curat, spaltat de nisip si lavat 0,5-7,0 mm	m3	0,0210	50,00	1,08
	356220003101	Varner de beton	kg	0,0530	0,10	0,01
	292214000703	Masina freziera de 8.0015 MN (0,15 DT)	kg	0,0250	0,10	0,01
		1.8. Lucrari diverse				
84	T1B05A2-9	Transportul prin putere electrica, al materialilor recomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			151,891
	9310060119003	Mancuter mecanizat	kg	5,8000	25,92	151,89
85	T1B11A04B3	Incarcarea materialului din grupa A - uscat si marime prin armare - de pe scara, in vagoi, catagoria 3	t			19,44
	9310060119003	Mancuter mecanizat	kg	0,7500	25,92	19,44
86	T1B150B5	Transportarea paratrulei cu autobuscultura de 3 t la distanta de 15 km	t			15,297
	341054000006	Autobusultra-5	kg	0,2500	59,29	15,30
		2. Lucrari electrice				
87	RPE23A	Demontari de cupruri de iluminat orice tip, incluziv tipurile in gubornite	buc			5,702
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,2300	25,92	5,70
88	RPE417D	Demontarea tablourilor electrice metalice din panou, dulap, cutie, pupitor	buc			132,41
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	5,8800	25,92	152,41
89	RPE24A	Demontarea aparaturii electrice pentru curent taru - unipolare (interupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, butoni pentru actionare de la distanta)	buc			1,555
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,0600	25,92	1,56
	RPE24A	Demontarea aparaturii electrice pentru curent taru - unipolare (interupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, butoni pentru actionare de la distanta) PRUZE	buc			1,56
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,0600	25,92	1,56
90	RPE24A	Demontarea aparaturii electrice pentru curent taru - unipolare (interupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, butoni pentru actionare de la distanta) PRUZE	buc			1,555
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,0600	25,92	1,56
91	RPE24A	Demontarea aparaturii electrice pentru curent taru - unipolare (interupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, butoni pentru actionare de la distanta)	buc			1,555
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,0600	25,92	1,56
92	RPE20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolat si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5kV, avind sectiunea de 3x25 mm	m			1,555
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,0600	25,92	1,56
93	RPE20A	Mortarea tablourilor de distributie formati panou, dulap, cutie sau pupitor, gata echipate, avind puterea pana la 150 kg	buc			25,795
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,0600	25,92	1,56
	111122200007-7	Tehnici electrice, gata echipat COSTUL IN PEZITIA m 103	kg	9,7700	25,92	253,24

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adosant M 20 sau S1500	kg	1,0000	1,40	1,41
	1431102200240	Nisip curat rosie de mal si lavat 0,5-7,0 mm	m3	0,0060	50,00	0,30
	4100116200218	Apă pentru mortar si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	28241158400213	Sardana cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,25	1,01
	28241158400213	Pudra M20	kg	4,0000	0,25	1,01
	2824115843700	Sabia M20	buc	4,0000	0,25	1,01
	1711317306661	Burtoare de siera	kg	0,0100	0,50	0,02
94	RPE20A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de ampolplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau apleate pe distanță din lami sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			40,351
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,2700	25,92	7,00
	1111000100024-4	Interupator manual 2 C LAPE	buc	1,0100	30,30	30,30
	2811256311002	Doze pentru gaze	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Burtoare de siera	kg	0,0050	0,50	0,00
	2651102100850	Izolant pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,00	0,05
95	RPE20C	Montarea locurilor de prize, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in cariere sau inchinate de panta la 3 m, scoli, spirale, polietilen, disipatoare, eutazare, canarie, industriale	buc			434,327
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	5,1800	25,92	134,27
	2521216704506	Tub izolant IP-PVC, plina PVC	m	8,0000	4,00	32,00
	2811256311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,00	3,00
	2824143093787	Cute de constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2734132904771	Aliaj de lighe, saram plumb LP-60	kg	0,0030	20,00	0,06
	2732101100701	Conductor de aluminiu sau cupru	kg	18,0000	14,00	252,00
	2651102100850	Izolant pentru constructii tip A	kg	8,5000	1,00	8,50
	2734113805786	Sarma zincata model d = 1 mm	kg	0,2400	12,50	3,00
	2521374621480	Banda izolanta PC 1525 S 3698	m	0,1500	1,00	0,15
	2815274021005	Cutie, cutie	kg	0,1500	1,00	0,15
	2414130100841	Pasta de lipit, flux	kg	0,0010	1,50	0,00
96	RPE20D	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CBA-01 - din ampolplast	buc			228,96
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	1,7500	25,92	45,36
	2825126400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate prizele si elem componente	buc	1,0000	180,00	180,00
97	RPE17B	Montarea lampilor (lucurului) tip, cu incandescente, tuburi fluorescente	buc			19,638
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,1500	25,92	3,89
	3150145100145	Lamp incandescente fluorescente sau cu vapori de mercur	buc	1,0100	15,00	15,75
98	RPE13D	Montarea interupatoarelor - interupator dublu tip L-8mbill (0,38	buc			68,009
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	1,4200	25,92	36,81
	1111000100020	Interupator	buc	1,0000	30,00	30,00
	2051142950716	Dablu din lemn	buc	2,0000	0,35	0,70
	2824115840911	Sardana pentru term cu cap metalic rosat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
	1711317306661	Burtoare de siera	kg	0,0100	0,50	0,01
99	RPE40B3	Mortarea tabloulor flexibile izolate, usor, cu invelis flexibil din material plastic (PPEY), avind diametrul 16-25 mm	m			22,042
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,6700	25,92	17,37
	2651122100402	Tub flexibil	m	1,0000	4,00	4,00
	2411256309601	Conducti metalice de inali	kg	0,0200	8,52	0,19
100	RPE10H	Cardioane din cupru, cu izolat din PVC, in executie multi-buc, pentru tensiuni de 300-500 V, simbol MYNYA, montate apasate, avind sectiunea 3x2,5 mm	m			24,262
	7137010011530	Electrician in constructii	kg	0,3500	25,92	9,07
	11110001000311-128	Conducti de cupru 3x2,5	m	1,0500	14,00	15,14
	241312700101	Carnu de legatura	buc	0,0200	2,40	0,05
101	RCA105A	Executarea strazilor pentru conducte sau terazi, la consolidant, in pereti sau plansele din zidarie de caramida pana la 15 cm grosime	buc			8,294
	7137010011530	Zidarie	kg	0,0400	25,92	1,04
	9310060119230	Masina deservie CM	kg	0,2300	25,92	7,26



Formular Nr.3
WitCon

Deviz de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 140 414,87 lei

№ crt. și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform proiect	Pe unitate de măsură	Valoarea de deviz lei	Total
1	2	4	5	6	7	
Total bonderou de resurse №:						

1.	71200001.5000	Ziduri	25,92	25,92	569,38	
2.	71200001.5001	Ziduri cat. 4	12,024	25,92	311,662	
3.	71200001.5002	Teracote	546,554	25,92	14 166,669	
4.	71200001.5003	Beton	22,96	25,92	595,123	
5.	71200001.5004	Fier beton	0,56	25,92	14,515	
6.	71200001.5005	Dulbur	1,45	25,92	37,584	
7.	71200001.5006	Finituri MTP	6,293	25,92	163,104	
8.	71200001.5007	Finituri	335,002	25,92	8 683,252	
9.	71200001.5008	Mozaiac	92,184	25,92	2 389,409	
10.	71200001.5009	Parchet	10,421	25,92	270,107	
11.	71200001.5010	Instalatiile apa, canal	93,88	25,92	2 433,37	
12.	71200001.5011	Instalatiile incalzire si gaze	13,20	25,92	342,144	
13.	71200001.5012	Instalatiile incalzire	48,542	25,92	1 258,209	
14.	71200001.5013	Electricele in constructii	114,14	25,92	2 958,509	
15.	71200001.5014	Zăgăv vopșitor	26,992	25,92	699,622	
16.	71200001.5015	Zăgăv vopșitor cat. 3	24,763	25,92	641,862	
17.	71200001.5016	Lăcătușie mecanică	7,50	25,92	194,40	
18.	71200001.5017	Templari	23,476	25,92	608,503	
19.	91100001.5000	Muncitori necalificați	19,83	25,92	513,934	
20.	91100001.5001	Muncitori deservire CM	259,773	25,92	6 733,311	
21.	91100001.5002	Muncitori deservire	6,196	25,92	160,606	
22.	91100001.5003	Muncitori	14,929	25,92	386,971	
Total manopera					44 132,31	

1.	10-1	plasa de mosechi	m2	1,00	250,00	250,00
2.	10-2	PRIZA 3P IP20	buc	8,00	92,00	736,00
3.	10-3	TABLOU ELECTRIC GATA ECHIPAT	buc	1,00	1 440,00	1 440,00
4.	11100001.0000	Interpretator	buc	1,00	30,00	30,00
5.	11100001.0001-4	Interpretator manual 2 CLAPE	buc	4,04	30,00	121,20
6.	12-1	Cordane de cupru 3x2,5	m	48,668	14,00	681,345
7.	111112000007	Tablou electric, gata echipa COSTUL IN PEZITIA nr. 103	buc	1,01	0,00	0,00
8.	142110200040	Pietris ciuruit necesitat de mal 7-30 mm	m3	0,521	30,00	15,635
9.	142110200050	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,731	30,00	21,924

10.	14210200006	Nisip sortat necesitat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,078	50,00	3,90
11.	14210200013	Nisip sortat necesitat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,143	50,00	557,156
12.	14210200055	Nisip sortat necesitat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,829	50,00	41,458
13.	14210200087	Nisip sortat gipat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,497	50,00	24,875
14.	150120100045	Ulei de in silicovat	kg	0,144	2,00	0,288
15.	171213100061	Bumbac de sters	kg	1,881	0,50	0,941
16.	171422132200	Cinșpa fier	kg	1,944	10,00	19,44
17.	175211700067	Calafat gulermet	kg	0,042	2,60	0,109
18.	200102000000	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	1 200,00	2,40
19.	200102000045	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	1 200,00	24,00
20.	200102000040	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	1 200,00	2,40
21.	200102000090	Distanțieri de roșii	buc	2 634,40	0,01	26,344
22.	200102000750	Distanțieri	buc	4,20	0,01	0,042
23.	200112011108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	9,12	900,00	8 208,00
24.	200112019150	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	8,62	1 200,00	10 344,00
25.	20011420000719	Dibluuri de montaj 10x130 mm FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	buc	59,28	0,00	0,00
26.	2001142000716	Dibluuri din lemn	buc	2,00	0,35	0,70
27.	2111200125006	Hirtie absorbanta	kg	0,24	1,45	0,348
28.	2121117000308	Carton cutiat, tip 2, in salbur de 1 m	kg	0,207	8,50	1,76
29.	2120112000315	Benzina extractie tip 80/120	l	0,50	2,40	0,72
30.	2120112000312	Benzina auto, neetnara, tip CO2 R5, normala	kg	0,324	2,40	0,778
31.	2120112000313	Benzina auto	l	2,221	2,40	5,33
32.	2120112000312	Diesel	kg	0,258	0,86	0,222
33.	2120112000312	Decolant	kg	0,12	1,20	0,144
34.	2111112000312	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,70	8,33	22,491
35.	2111201000012	Clema de legatura	buc	0,927	2,40	2,225
36.	2111201000014	Carbura de calciu tehnica (carbide) SI02	kg	6,165	19,00	117,135
37.	2111201000014	Pasta de lipit (flux)	kg	0,008	1,50	0,012
38.	2111201000014	Codex 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,638	1,75	1,117
39.	2111201000014	Spona de polietilen FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	kg	4,31	0,00	0,00
40.	2111201000014	Spona de polietilen pentru etansare imbinatorilor in caruse cu capacitate de 0,75 l FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	buc	1,76	0,00	0,00
41.	2111201000014	Amorosa-grund	kg	12,024	9,00	108,216
42.	2111201000014	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,20	30,00	126,00
43.	2111201000014	Vopsea miniu plumb x 351,3 NTR 90	kg	0,73	30,00	21,90
44.	2111201000014	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,688	15,00	160,32
45.	2111201000014	Solutie de etansare	kg	0,012	2,30	0,028
46.	2111201000014	Fugla	kg	42,666	13,00	554,658
47.	2111201000014	Grand miniu anticoroziv E 351,4 S 3097-80	kg	0,244	2,40	0,586
48.	2111201000014	Grand cu cuant "Glen" BETONKONTAKT	kg	62,316	15,30	953,441
49.	2111201000014	Grand cu cuant "Glen" GHODROIZOL	kg	11,089	7,20	79,839
50.	2111201000014	Chit de cutit C 891-1	kg	0,75	1,20	0,90
51.	2111201000014	Chit silicomic FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	kg	1,508	0,00	0,00
52.	2111201000014	Cartus pistol 6,3 mm	buc	12,00	0,32	3,84
53.	2111201000014	Aracet CPVH	kg	4,008	0,36	1,443
54.	2111201000014	Adeziv pentru plinșe faianța	kg	420,00	2,00	840,00
55.	2111201000014	Record flexibil cu dn=12" FACE PARTE DIN COSTUL RESURSELOR nr 2913124201370	buc	2,00	0,00	0,00
56.	2111201000014	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,20	1,00	1,20
57.	2111201000014	Banda izolanta FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	m	24,077	0,00	0,00

58.	231736621083.19	Banda de biteria de vapori FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	m	24,989	0,00	0,00
59.	231736621084.19	Banda hidroizolanta FACE PARTE DIN COSTUL RES NR. 2030112931108	m	5,837	0,00	0,00
60.	23212107021042	Teava din PVC neplastifia, tip usor (U), p, canalizare TEAVA d=50 L-1,0m CONFORM CS	m	17,222	15,00	258,324
61.	2321210702054086	Teava din PVC neplastifia, tip greu (G) D=20 mm	m	20,349	14,00	284,886
62.	2321210702054086	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	64,000	4,00	256,000
63.	232121071000039	Teava din polietilena sau polipropilena D=25	m	28,84	20,00	576,80
64.	232121071220463	Cot, mufta dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare COT d=50 CONFORM CS	buc	7,28	6,00	43,68
65.	232121071220463	Cot, mufta dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare MUFA d=50 CONFORM CS	buc	4,16	6,00	24,96
66.	2321210712210641	Cot, mufta dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare TEU d=50 CONFORM CS	buc	4,16	10,00	41,60
67.	2321210712210641	Cot din PVC tip G montat prin lipire D=20 mm	buc	13,965	3,00	41,895
68.	2321210712210641	Mufa mixta din PVC rigid, tip G D=20 mm	buc	19,95	2,00	39,90
69.	2321210712210641	Fitinguri din fonta SET PENTRU RADIATOR	buc	2,00	5,00	10,00
70.	2321210712210641	Fitinguri din fonta COT D=25	buc	8,00	5,00	40,00
71.	2321210712210641	Fitinguri din fonta RACORD OLANDEZ D=25x34	buc	5,00	55,00	275,00
72.	2321210712210641	Fitinguri din fonta TEU D=25	buc	7,00	6,20	43,40
73.	2321210712210641	Fitinguri din fonta REDUCTIE D=25	buc	2,00	2,60	5,20
74.	2321210712210641	Fitinguri din fonta MP d=20x1/2 M CONFORM CS	buc	2,00	20,00	40,00
75.	2321210712210641	Fitinguri din fonta TEU D=25	buc	4,00	1,00	4,00
76.	2321210712210641	Reductie din PVC tip greu (G) D=20 mm	buc	1,995	2,00	3,99
77.	2321210712210641	Teu din PVC rigid, tip greu (G) D=20 mm	buc	8,978	2,50	22,444
78.	2321210712210641	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare D=50	buc	2,00	6,00	12,00
79.	2321210712210641	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare D=50	buc	8,00	0,50	4,00
80.	2321210712210641	Impaschitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	29,392	3,50	102,872
81.	2321210712210641	Lavator cu pedestal	buc	1,04	300,00	312,09
82.	2321210712210641	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,04	5,00	5,20
83.	2321210712210641	Ciment portland P 40 saci S338	kg	1,612	1,40	2,257
84.	2321210712210641	Ciment meciargic cu adosuri M 30	kg	187,775	1,40	262,885
85.	2321210712210641	Ciment meciargic cu adosuri M 30 saci SI 500	kg	3 079,704	1,40	4 311,586
86.	2321210712210641	Ciment portland cu adosuri PA 35 saci SI 500	kg	8,466	1,40	11,88
87.	2321210712210641	Var pasta	m3	1,548	30,00	46,42
88.	2321210712210641	Evaporator pentru condensare si izolare strat suport	kg	24,048	0,25	6,012
89.	2321210712210641	Ipsos pentru constructii tip A	kg	69,803	1,00	69,803
90.	2321210712210641	Ametec uscat	kg	381,829	1,10	420,012
91.	2321210712210641	Chie pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	28,187	4,00	112,748
92.	2321210712210641	Piese sau piese de presie	m2	27,572	100,00	2 757,16
93.	2321210712210641	Tub flexibil	m3	44,88	4,00	179,52
94.	2321210712210641	Bidon elastic, (pt. informativ)	m3	5,052	0,00	0,00
95.	2321210712210641	Motor ciment 100-Tip (informativ)	m3	5,052	0,00	0,00
96.	2321210712210641	Adesiv pentru placarea placilor de presie	kg	108,216	2,00	216,432
97.	2321210712210641	Motor ciment M 10-Tip (informativ)	m3	0,967	0,00	0,00
98.	2321210712210641	Motor ciment M 50-Tip (informativ)	m3	0,193	0,00	0,00
99.	2321210712210641	Piese tip fitatura	m2	110,25	80,00	8 820,00

100.	2321210712210641	Hartie pentru stesit uscat 23x30 gr 6	buc	5,172	0,25	1,293
101.	2321210712210641	Hartie stesit uscat cu carbura de siliciu 23 x 30	buc	1,10	0,25	0,275
102.	2321210712210641	Oel beton profil metal OB 30 ST AS 438 D = 6	kg	459,42	0,50	229,71
103.	2321210712210641	Oel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,07	9,00	0,63
104.	2321210712210641	Profil normal 118 mm	kg	31,212	2,00	62,424
105.	2321210712210641	Nipul	buc	4,00	1,00	4,00
106.	2321210712210641	Nipul din fonta maleabilă, N8DS, zincata D=20 mm	buc	19,95	0,12	2,394
107.	2321210712210641	Conductor de aluminiu sau cupru	m	144,00	14,00	2 016,00
108.	2321210712210641	Surma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	12,50	1,875
109.	2321210712210641	Surma din oel inrole, neagra, D=1 mm	kg	6,137	12,50	76,708
110.	2321210712210641	Surma zincata moale d = 1 mm	kg	1,92	12,50	24,00
111.	2321210712210641	Bagheta din aluminiu Maleabil	m	81,90	2,50	204,75
112.	2321210712210641	Alaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,024	20,00	0,48
113.	2321210712210641	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,309	1,00	0,309
114.	2321210712210641	Grila ventilatie labla neagra gata confectionata	buc	2,00	50,00	100,00
115.	2321210712210641	Confectii metalice de hini	kg	0,88	8,52	7,498
116.	2321210712210641	Doze pentru agurite	buc	4,00	3,00	12,00
117.	2321210712210641	Doze de tranziție	buc	9,60	3,00	28,80
118.	2321210712210641	Barphiu wilda	buc	8,50	0,80	6,80
119.	2321210712210641	Radiator	buc	2,00	850,00	1 700,00
120.	2321210712210641	Element de sustinere (cromstem)	buc	4,00	1,00	4,00
121.	2321210712210641	Chete pentru robinet de aerisire	buc	2,00	0,80	1,60
122.	2321210712210641	Piese sudate	kg	14,14	5,00	70,70
123.	2321210712210641	Piesa surina zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	7,022	5,00	35,109
124.	2321210712210641	Cute cu cap contic tip A pentru constructii	kg	0,25	25,00	6,25
125.	2321210712210641	Electrod sud oel S 1125/2 E 43 2 D = 3,25	kg	0,153	30,00	4,59
126.	2321210712210641	Suruburi cu cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,04	0,25	1,01
127.	2321210712210641	Suruburi cu cap inecat crescat 6 x 30 mm	buc	468,00	0,01	4,68
128.	2321210712210641	Suruburi cu cap inecat crescat 6 x 30 mm FACE PARTE DIN COSTUL RES NR.	buc	34,48	0,01	0,345
129.	2321210712210641	Surub uzual cu cap bombat si gti putat pt. lemn M 6 x 45	buc	8,00	0,25	2,00
130.	2321210712210641	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crescat L 4 x 20 mm, aliana	buc	2,00	0,25	0,50
131.	2321210712210641	Plutita M20	kg	4,04	0,25	1,01
132.	2321210712210641	Suruba M 20	buc	4,04	0,25	1,01
133.	2321210712210641	Bolt de impuscat, M 6	buc	12,00	0,25	3,00
134.	2321210712210641	Nit cu cap scurtonitund 4 x 9 OL 34 S 797	kg	0,245	19,00	4,651
135.	2321210712210641	Plutite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,05	0,60
136.	2321210712210641	Cute de constructii	kg	0,24	20,00	4,80
137.	2321210712210641	Lant cu zale innotate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,30	0,00	0,00
138.	2321210712210641	Cada pentru dus	buc	1,03	1 500,00	1 545,00
139.	2321210712210641	Sifon pt. lavoar	buc	1,03	50,00	51,50
140.	2321210712210641	Sifon simplu sau combinat din fonta emulata D=50	buc	1,05	50,00	51,50
141.	2321210712210641	Ventil de scurgere	buc	2,06	35,00	72,10
142.	2321210712210641	Cube, coturi	buc	1,20	1,00	1,20

